
Decreto del Direttore n.  19 del 24/04/2023 pag.1

COPIA

DECRETO DEL DIRETTORE

ATTO Nr. 19 DEL 24/04/2023
Oggetto:

Graduatoria mobilità studenti per studio A.A. 2023/2024

Il Direttore

C
on

se
rv

at
or

io
 d

i m
us

ic
a 

V
ec

ch
i-T

on
el

li 
 P

ro
t.0

00
03

95
-2

4/
04

/2
02

3-
is

sm
v_

m
o-

D
F

-0
00

1-
00

01
-C



Decreto del Direttore n.  19 del 24/04/2023 pag.2

Oggetto:
Graduatoria mobilità studenti per studio A.A. 2023/2024

Modena, 24/04/2023

IL DIRETTORE

Visto il Bando di selezione pubblica per la mobilità internazionale Programma Erasmus+ Mobilità

degli studenti a fini di studio (SMS) – a.a. 2023/2024 prot. n. 66 del 17/01/2023

Vista  la nomina della Commissione giudicatrice prot. n. 148 del 20/02/2023

Visto il verbale della Commissione prot. n. del 22/02/2023 Prot. nr° 206 del 28/02/2023

DECRETA

che gli studenti aventi titolo a partecipare al Programma Erasmus+ - mobilità studenti per studio durante

l’A.A. 2023/2024 secondo la graduatoria elaborata dalla Commissione sono i seguenti:

Graduatoria   Candidato Livello di studio Anno di corso

1 Vivi Nicolò Biennio 1

2 Scacchetti Alice Triennio 3

Gli studenti, qualora accettati dagli Istituti esteri, potranno effettivamente usufruire della mobilità se

regolarmente iscritti al momento della partenza.

Il Direttore

Giuseppe Fausto Modugno
Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.L. 39/93


